旅客取消行程確認書
立確認書人原報名參加  年 月 日出發之                                  旅遊行程
（團號，行前因                       緣故，茲確認取消此次旅遊行程，經與承辦業務人員溝通，取消條件確認如下：
1. 取消報名旅客名單：            共    人。
2. 於    年    月     日確認取消（等同於出發前 　 日前確認取消）。

3. 旅客取消之取消費用

4.解約金依照旅遊定型化契約書辦理，計算說明如下：

第 二十七 條：（出發前旅客任意解除契約）
甲方於旅遊活動開始前得通知乙方解除本契約，但應繳交證照費用，並依下列標準賠償乙方：

1、 通知於出發日前第四十一日以前到達者，賠償旅遊費用百分之五。
2、 通知於出發日前第三十一日至第四十日以內到達者，賠償旅遊費用百分之十。
3、 通知於出發日前第二十一日至第三十日以內到達者，賠償旅遊費用百分之二十。
4、 通知於出發日前第二日至第二十日以內到達者，賠償旅遊費用百分之三十。
5、 通知於出發日前一日到達者，賠償旅遊費用百分之五十。
6、 通知於出發當日以後到達者，賠償旅遊費用百分之一百。
甲方如能證明其所受損害超過前項各款基準者，得就其實際損害請求賠償。
4. 旅客總計已繳付訂金共　　　　　　元，於旅行社承辦業務人員收到「旅客取消確認書」後開始執行旅客取消作業。
目前產生費用如下:

將於收到取消確認書後，並列舉額外產生費用通知旅客繳付。

5.旅行社退回旅客證件如下：
無
恐口說無憑，特立此書為憑。                      此致  　　　　  旅行社股份有限公司
          立書代表人：                中華民國      年       月       日
 （承辦業務人員：                                                      ）